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Ano

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Documento

PAUTA DA REUNIAO DAS COMISSOES

Pauta Da Reunido Das Comissfes

PAUTA DA REUNIAO DAS COMISSOES

PAUTA DA REUNIAO DAS COMISSOES

PAUTA DA REUNIAO DAS COMISSOES

PAUTA DA REUNIAO DAS COMISSOES

PAUTA DA REUNIAO DAS COMISSOES

PAUTA DA REUNIAO DAS COMISSOES

PAUTA DA REUNIAO DAS COMISSOES

Total de itens neste periodo.
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Descricado/Resumo

PAUTA DA REUNIAO DAS COMISSOES 19 DE OUTUBRO DE 2023
PAUTA DA REUNIA?0 DAS COMISSO?ES 04 DE MAIO DE 2023
PAUTA DA REUNIAO DAS COMISSOES 10 DE AGOSTO DE 2023
PAUTA DA REUNIAO DAS COMISSOES 29 DE AGOSTO DE 2023
PAUTA DA REUNIAO DAS COMISSOES 05 DE SETEMBRO DE 2023
PAUTA DA REUNIAO DAS COMISSOES 14 DE SETEMBRO DE 2023
PAUTA DA REUNIAO DAS COMISSOES 28 DE SETEMBRO DE 2023
PAUTA DA REUNIAO DAS COMISSOES 05 DE OUTUBRO DE 2023

PAUTA DA REUNIAO DAS COMISSOES 30 DE NOVEMBRO DE 2023



